Ofício GP. Nº. 910/2006

Botucatu, 07 de novembro de 2006.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 961/2006, de autoria dos Vereadores Lelo Pagani, Carlos Trigo e Lourenção, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente

Ofício GP. Nº. 910/2006
A Sua Senhoria o Senhor

WILSON FERREIRA JÚNIOR

Presidência da CPFL

Rodovia Campinas / Mogi-Mirim, Km 2,5 , Nº. 1755

Caixa Postal 1808

CEP 13088-900

Campinas /  SP